[bookmark: _GoBack]第４号様式（第６条関係）

承認基本受水量変更申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　岐阜県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名称及び
                                                     代表者氏名

　　　年　　月　　日付け第　　　号で承認のありました承認基本受水量を下記のとおり変更してください。

	給水先の
事業所
	名　称

	所在地

	変更希望年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	承認基本
受水量
	現　行
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル

	変　更
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル

	1日
当たりの
受水量
	現　行
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル

	変　更
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル

	変更の理由

備考　　1日当たりの受水量は、承認基本受水量に24を乗じたものであること。